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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Njoftim

Pér test me shkrim

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, bazuar né Rregulloren (QRK) nr.19/2024 pér Procedurat e
Pérzgjedhjes dhe Emérimit t€ Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve Profesional,
Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) té
Arsimit Parauniversitar: Pér vendin e punés Mésimdhénés/e pér 1éndén: Bazat teorike t€ kimisé analitike me kohé
té caktuar né SHMLP “Bahri Haxha”, Vushtrri Njé (1) pozité shpallje sipas konkursit Nr._5283/26; Daté:
04.02.2026. Njofton kandidaten se testi me shkrim mbahet me daté 20.02.2026 né ora 10:00 né Sallén e
Kuvendit Komunal Vushtrri.
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1 Valbone Muzaqi 6399/26
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